第100号様式 その1(第17条関係)

軽 自 動 車 税 ( 種 別 割 ) 減 免 申 請 書

年  月  日

  藤枝市長    宛

所 有 者

住(居)所(所在地)

氏 名(名 称)

個人番号(法人番号)         ㊞

使 用 者

住(居)所(所在地)

氏 名(名 称)

 藤枝市税条例第89条第2項・第90条第3項の規定により、次のとおり減免を受けたく別紙添付

書類を添えて申請します。

 1 軽自動車税(種別割)

年 度 期 別 税 額 摘 要

    円

 2 軽自動車

種 別
  車両番号又は

標 識 番 号

原 動 機 の 型 式
  原動機の総排気

量又は定格出力

用 途

形 状

主 た る 定 置 場

 3 減免を受けようとする事由

備考

 1 この申請書は、軽自動車1台ごとに作成すること。

 2 「種別」欄には、2輪の小型自動車、軽自動車(4輪、3輪又は2輪に区分する。)、小型

特殊自動車(農耕用又は特殊作業用に区分する。)、第二種原動機付自転車(甲又は乙に

区分する。)又は第一種原動機付自転車の別に記載すること。この場合第二種原動機付

自転車のうちの「甲」とは総排気量が0.09リットルをこえるもの又は定格出力が0.8キ

ロワットをこえるものをいい、「乙」とは他のものをいうものであること。

 3 「車両番号又は標識番号」欄には、すでに申告している車両番号をいう。